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REPÚBLICA DOMINICANA

ADMINISTRACIÓN PÚBLICA

Listado actualizado de servidores de carrera activos en la institución

Nombre (s) Cédula
Cargo de
titularidad

Cargo actual
Grupo

Ocupacional (G.O)

I

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Alexander Benjamin-

Garnett Pérez

Alma Santa De Jesús

Perrera Terrero

Arabelly Margarita
Villar Sánchez

Bélgica Samila
Fernández De los

Santos

Domingo Asencio

Olivier
Evelyn Yaneth De la

Cruz Terrero

Joel Antonio Cid

Abreu

José Lucia Rojas

Rojas

Justina Paulino
Guerra

Lidia Raposo

001-0371703-9

001-0490973-4

001-0330768-2

067-0009631-3

002-0036154-1

001-1376567-1

001-1421938-9

001-0852454-7

001-0521887-9

001-1070202-4

Abogado I I

Encargada de
División de

Accesibilidad
Encargada de
División de
Presupuesto

Encargada de

Compras y
Contrataciones

Consultor

Jurídico

Secretaria

Soporte
Informático

Analista de
Recursos

Humanos

Auxiliar de
Recursos

Humanos

Recepcionista

Analista Legal

Encargada de División de Desarrollo Normativo

Analista de Presupuesto

Encargada de Compras y Contrataciones

Abogado I

Facilitador

Soporte Informático

Analista de Recursos Humanos

Auxiliar de Recursos Humanos

R.ecepcionista

IV

v

v

v

v

u

III

IV

II

II

^
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REPÚBLICA DOMINICANA

ADMINISTRACIÓN PÚBLICA

Listado actualizado de servidores de carrera activos en la institución

Nombre (s) Cédula
Cargo de
titularidad

Cargo actual

Nombre de la Institución: Consejo Nacional de Discapacidad

Responsable de RRHH:Johanna Pimentel Perozo

Fecha: 30 agosto 2023

Grupo
Ocupacional (G.O)

II

12

13

14

15

Lissette Virginia
Batista Padilla

Mercedes Yolanda
Pujols Soto

Víctor José Valdez

Rodríguez

Yennifer Paredes

Carpió

Marcia Josefina

Contreras Tejada

001-0080290-9

001-0058208-9

001-0729834-1

224-0000178-4

001-1713528-5

Encargada de
Documentación

Encargada de
Contabilidad
Encargado del
Departamento

Administrativo

y Financiero

Responsable de

Acceso a la

Información

Encargada de

División de
Investigación

Encargada del Departamento Financiero

Contadora

Encargado del Departamento Administrativo y
Financiero

Oficial Acceso a la Información

Encargada de División de Investigación

v

v

v

IV

v


